



## ประกาศเทศบาลตำบลรังกาใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง  
ตำบลรังกาใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

\*\*\*\*\*

ตามที่เทศบาลตำบลรังกาใหญ่ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่ง  
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคาดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปบ่อขยะ (ต่อจากของเดิมจุดทางขึ้น  
บ่อขยะ) หมู่ที่ ๑๙ บ้านตะปันประชาสรรค์ **ปริมาณงาน** ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๑๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก  
ตามแบบ ทต.รังกาใหญ่ ๓๑/๒๕๖๕ ราคากลางเป็นเงิน ๕๐๔,๕๐๔.๓๒ บาท (ห้าแสนสี่พันห้าร้อยสี่บาทสามสิบ  
สองสตางค์)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายเสถียร ควบพิมพ์)

นายกเทศมนตรีตำบลรังกาใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปบ่อขยะ (ต่อจากของเดิมจุดทางขึ้นบ่อขยะ) หมู่ที่ ๑๙ บ้านตะป็นประชาสรรค์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลรังกาใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลักษณะงานโดยสังเขป จุดดำเนินการ ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ยาว ๒๗๐ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๑๐ ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุก ตามแนบ ทด. รังกาใหญ่ ๓๑/๒๕๖๖...

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๔,๕๐๔.๓๒ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑...ตารางประมาณราคาตามแบบ ปร. ๔.....

๕.๒...สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง ตามแบบ ปร. ๕.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๕.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.....นายนอม สุขโข.....ตำแหน่ง.....ปลัดเทศบาลตำบลรังกาใหญ่.....ประธานกรรมการ

๖.๒.....นายธนบัตร มั่นสการ.....ตำแหน่ง.....นายช่างโยธา.....กรรมการ

๖.๓.....นายศาสตรา มิดสันเทียะ.....ตำแหน่ง.....ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า.....กรรมการ/เลขานุการ

๖.๔.....

๖.๕.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ....

๒. ....

๓. ....



ตารางประมาณการราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปบ่อขยะ (ต่อจากของเดิมจุดทางขึ้นบ่อขยะ)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 19 บ้านตะปันประชาสรรค์  
 ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลสร้างกาใหญ่  
 ประมาณราคาโดย นายธนบัตร มนัสการ  
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 270 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง

แบบเลขที่

ที่	รายการวัสดุ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	810.00	ตร.ม.	-	-	11.24	9,104.40	9,104.40	
2	งานทรายถมปรับระดับ	42.53	ลบ.ม.	150.69	6,408.09	112.00	4,762.80	11,170.89	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	127.58	ลบ.ม.	-	-	327.00	41,717.03	41,717.03	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแปดเหลี่ยม	127.58	ลบ.ม.	1,921.15	245,090.71	-	-	245,090.71	
	กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.								
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	270.00	ม.			20.60	5,562.00	5,562.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- Wire Mesh Ø 4 มม. 0.10x0.30 ม.	810.00	ตร.ม.	41.26	33,420.60	5.00	4,050.00	37,470.60	
	- RB19	110.00	กก.	24.56	2,701.60	3.10	341.00	3,042.60	
	- แผ่นพลาสติก	40.00	ตร.ม.	10.00	400.00	-	-	400.00	
5	งานไหล่ทางหินคลุก	15.00	ลบ.ม.	461.27	6,919.05	112.00	1,680.00	8,599.05	
6	งานหยอดยาง	40.00	ลิตร	28.17	1,126.80	-	-	1,126.80	
7	งานบ่มคอนกรีต	810.00	ตร.ม.			5.95	4,819.50	4,819.50	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								368,103.58	บาท

ราคาน้ำมันดีเซล B7 วันที่ 3 เมษายน 2566

ราคาลิตรละ 33.71 บาท